甲方愿意受让乙方关于 M3 受体拮抗剂噻格溴铵的相关专利及阶段性成果，

并承担后续研发费用。 

乙方配合甲方进行合同品种的临床前及临床实验的开展，直至获得新药证书

（署名为双方）和生产批件（署名为甲方）。 

2、双方合作分工： 

甲方：接受乙方工艺，在乙方的技术指导下，负责进行所有临床前研究，

组织临床研究、注册申报并承担所有相关费用； 

乙方：参与指导该项目的临床前及临床研究； 

双方共同申报获得国家药品监督管理局颁发的新药证书，并由甲方单独申

报生产批件。 

二、合同标的的报酬及其支付方式 

1、双方同意本项目技术转让费为人民币贰仟叁佰捌拾万元整

（RMB23,800,000.00 元）；药品研发成功上市销售后按 3%的销售额提成。 

2、技术转让费支付方式： 

双方同意根据项目开发计划，由甲方分期向乙方支付技术转让费。 

三、技术成果的归属和分享 

1、本项目《新药证书》归甲乙双方共同所有，各执一份原件，双方共同署

名排序为乙方在前、甲方在后；《药品生产批件》及产品权属归属甲方所有。 

2、乙方已就本合同项下噻格溴铵相关技术申请专利保护，乙方应在收到第

一期款后十个工作日内启动专利权利人变更事宜（变更甲方为权利人）。变更的

费用以及专利权变更后的相关专利费用由甲方承担。